APROVADO (A) NA SESSÃO N°
j  /O8  €2.31 3kume,

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.  	Cdi 13

PRES!DENTE

ocreigglo stratIva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 812 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando o redimensionamento da Praça Abdon Sena, localizada no
Centro, em relação ao espaço reservado ao estacionamento dos taxistas.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos funcionários,
dos Bancos e dos comerciantes locais.

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2023.

oubert Félix Nlat
- Vereador -

:TESTO O RECEEI' O PROT. N°
EM Q 	O 	de 20,  ir_

APROVADO (A) NA SESSÃO N"  oã 3
DE c2À  o8  InFOS  Jeltadríjurn°
vrros cr:1!4i-nr\

0.2.1  r  03  I 2

,kEStDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afciliso

REQUERIMENTO N°. 814/2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a possibilidade de viabilizar a substituição e re,iosição da
iluminação pública nas mediações da Igreja Padre Lourenyi Tori, por
lâmpadas de LED no Bairro Panorama - BNH.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores
do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2023.

j

oubert Félix e
- Vereador -

Vi

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°1209
EM  dai/ 	O 2s  de 20  ,_a

sacro,a rio Acein trativa

r;  C.H.PA...51,  OR
efir7ie-)
6.)RRSDENC"

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  Aalf)
EM  4  ti 	 de 20

.02  drrilrils1 ativa

lifoubert Félix etts
Vereador -

Iè

APROVADO(A)NASESSÃOW (2,93
1 r. c2,Q Mk931OR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 815 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a recuperação de pintura e de sinalização de trán3ito sobre o
asfalto, especificamente em frente ao Cemitério Padre Lourenço Tori, que está
localizado no Bairro Centenário.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da
localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização desta recuperação de pintura e
sinalização desta área ê um investimento de infraestrutura que trará melhoria na
qualidade de vida da população.

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2023.

VTOP,

MESA EIA 	Lor_3_

Ft EStDENTE

oubert Félix eu
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO NILlara____

cF;j;2LLQ:LaFoR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 823 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a possibilidade de viabilizar a requalificação do Campo de
futebol, localizado no Bairro Centenário.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores
do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2023.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004